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W wyborach 21 października 2018 r.
uczestniczyło:

• 34 kandydatów do Rady Gminy,

• 13 kandydatów do Rady Powiatu,

• 2 kandydatów na wójta Gminy Lisewo.

Łącznie 49mieszkańców gminy Lisewo

Frekwencja wyborcza: 58,22%



Przy wykorzystaniu potencjału lokalnego stworzymy przedsiębiorczą
gminę, w której mieszkańcy współdecydują o jej rozwoju.

Chętnie uczestniczą w zebraniach wiejskich, dzielą razem utworzony w
2016 r. fundusz sołecki, korzystają z inicjatywy lokalnej

Mieszkańcy (w tym młodzi) tworzą organizacje pozarządowe i grupy
nieformalne dla realizacji swoich pomysłów.

Skutecznie pozyskują środki na swoją działalność, we współpracy z
Centrum Inicjatyw Społecznych i Kulturalnych (CISiK) realizują projekty
przyczyniające się do rozwoju gminy.

Gmina Lisewo jest miejscem, którego mieszkańcy są świadomi swoich
praw i obowiązków.

Wizja



Gmina rozwija się gospodarczo dzięki wykorzystaniu szansy jaką jest zjazd z
Autostrady A-1 oraz potencjał rolno-spożywczy naszego obszaru.

W Lisewie działa prężnie rozwijający się park przemysłowy, na miejscowym
rynku mieszają się ze sobą handlujący oraz klienci z różnych stron naszego
województwa.

W gminie rośnie liczba mieszkańców, którzy korzystając ze świetnej lokalizacji
budują nowe domy. Dzięki nowym zakładom w gminie spada bezrobocie.

Napływ funduszy zewnętrznych zmienia wizerunek gminy, budowane są nowe
drogi, rewitalizowane centramiejscowości, wzrasta aktywność mieszkańców.

Wizerunek całej gminy znaczenie się poprawia, przez inne samorządy
uważana jest za przykład, w jaki sposób można wykorzystać swój potencjał.



Program Rozwoju Gminy Lisewo
na lata 2018 – 2023 



Strategia Rozwoju Gminy Lisewo2030



Gmina Lisewo ma dobrą infrastrukturę

 Budowa co najmniej 15 km dróg gminnych o nawierzchni utwardzonej

 Budowa obwodnicy Lisewa

 Budowa chodników w centrach miejscowości oraz ścieżek pieszo-rowerowych

 Stworzenie miejsca integracji i rekreacji na terenie ogródka Jordanowskiego 

 Budowa świetlic i aktywizacja w nich mieszkańców

 Budowa nowych parkingów 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacja wodociągów



Gmina Lisewo ma dobry system kształcenia i atrakcyjną 
ofertę kulturalną 

 Doposażenie pracowni tematycznych 

 Zwiększenie liczby zajęć pozalekcyjnych w szkołach

 Zwiększenie liczby stypendiów dla zdolnych uczniów z różnych 

dziedzin

 Poszerzenie opieki psychologiczno – pedagogicznej

 Rozwój oferty spędzania czasu dla seniorów i młodzieży

 Rozwój dotychczasowych wydarzeń kulturalnych oraz 

kreowanie nowych



Gmina Lisewo dba o porządek i poprawia 

wizerunek miejscowości

 Zagospodarowanie terenów zielonych, skwerów 

i parków

 Zagospodarowanie zbiorników wodnych, w tym Jeziora 

Kornatowskiego 

 Systematyczne wykaszanie poboczy



Gmina Lisewo dba o bezpieczeństwo 

i ochronę środowiska 

 Przywrócenie posterunku policji 

 Doposażenie jednostek OSP i modernizacja budynku OSP Lisewo

 Dofinansowanie do budowy ogniw fotowoltaicznych i solarnych 

(OZE).

 Dofinansowanie do wymiany pieców i zmiany eternitu

 Rozbudowa monitoringu wizyjnego



Gmina Lisewo to aktywne i zdrowe społeczeństwo

 Budowa części lekkoatletycznej na stadionie w Lisewie

 Wytyczenie szlaków rowerowych i pieszych

 Powiększenie gabinetu rehabilitacji i zakup nowych urządzeń

 Pozyskanie stomatologa i przygotowanie pomieszczeń pod gabinet

 Zatrudnienie animatora sportowego

 Kontynuacja imprez sportowych promujących gminę



Gmina Lisewo to proobywatelski samorząd

 Dalsze angażowanie mieszkańców w działania w ramach 

funduszu sołeckiego

 Powołanie Gminnej Rady Seniorów

 Wsparcie finansowe inicjatyw lokalnych i młodzieżowych 

 Wsparcie dla organizacji pozarządowych i aktywnych 

mieszkańców



Gmina Lisewo tworzy dobry klimat dla 

biznesu i rozwoju mieszkalnictwa

 Zakończenie prac nad terenami inwestycyjnymi

 Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości dla nowych firm

 Pozyskanie inwestorów i tworzenie miejsc pracy

 Rozwój terenów pod budownictwo jedno i wielorodzinne
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